
CleanSpace předfiltr k TM3/P3 HEPA pk10

» OCHRANNÉ POMŮCKY » Ochrana dechu » Filtry a příslušenství pro masky » Filtry do masek

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

24.4.2025 20:35
1/1

Kód zboží 1070451600 
Dodavatelské číslo 0706017299999 
EAN 9346668000077 
Značka CERVA 

Na skladě: U dodavatele
U dodavatele: 41 BAL

Popis
předfiltr CleanSpace je vhodný pro použití se
standardním filtrem pevných částic CleanSpace P3
TM3 P SL R pro ochranu před částicemi ve vzduchu
(prach, mlha a výpary); předfiltr je navržen tak, aby
odstranil hrubé částice a prodloužil životnost filtru
pevných částic P3; předfiltr by měl být vyměněn po
každém použití; důležité: při výběru filtru
CleanSpace se prosím poraďte se specialistou na
ochranu zdraví a bezpečnost, který vám poradí
vhodné dýchací zařízení a použití filtru; kompatibilní
se všemi pohonnými jednotkami CleanSpace PAPR;
snadná a rychlá montáž a demontáž z pohonné
jednotky; hmotnost produktu 50 g; rozměry výrobku
170 x 40 x 70 mm; prodává se v balení po 10
předfiltrech

Parametry
Značka CERVA 
Pohlaví Unisex 


